第４２回地方公務員共済資金運用委員会議事要旨

1. 日 時：令和６年１２月９日（月） １０：００～１１：２０

2. 場 所：地方公務員共済組合連合会 特別会議室

3. 出席委員：

・若杉座長 ・川北委員 ・喜多委員 ・佐藤委員 ・芹田委員

・高山委員 ・竹原委員 ・德島委員 ・野村委員 ・林委員

4. 議 事

（１）令和６年度第２四半期の各積立金の運用状況（地共済）

（２）令和６年度第２四半期の各積立金のリスク管理の状況（地共済）

（３）厚生年金保険給付におけるモデルポートフォリオ及び基本ポート

フォリオの見直し

（４）経過的長期給付における基本ポートフォリオの見直し

<議事の概要>

・事務局から上記議題について資料の説明が行われた。

・その後、主に（３）及び（４）について意見交換が行われた。

以上